



Karlstad Inner Wheel Club
Distrikt 234
www.innerwheel.se



Månadsbrev 7

Verksamhetsåret 2025-2026
26-01-24

Klubbpresident: Lena Larsson, Nordmarksgatan 23, 652 30 Karlstad, mobil 070 529 43 99
e-post: lena.i.larsson57@gmail.com

Klubbsekreterare: Marianne Kirk, Tullhusgatan 1 9, 652 27 Karlstad, mobil 070-538 32 77
e-post: nord.kirk@outlook.com

Klubbmästare: Lena Lindeman, Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad, mobil 070 399 60 19

Inbjudan till månadsmöte

Nästa möte: Tisdag 3 februari kl 18:00

Plats: Claessons restaurang, Karolinen

Kostnad: kr 245:- + självvald dryck

Anmälan:

Senast torsdag den 29 januari till Lena Lindeman sms på telefon 070 399 60 19 (Obs vid sjukanmälan ska detta ske senast kl 11 samma dag annars tillkommer kostnad för måltiden)

Program: Klubbpresident Lena Larsson hälsar välkommen och ger aktuell information.

Information från styrelsemöte

Inval

Mat

Besök av Kathrine Löfberg som kommer berätta om familjens och kaffebolagets engagemang i att kaffebönderna ska få bra villkor, leverera god kvalitet och fortsätta äga sin mark och sina grödor.

Lotteri till förmån för Garissa

Varmt välkommen
Marianne Kirk, klubbsekreterare

Referat från månadsmöte 13 januari 2026

Klubbpresident Lena Larsson inleder mötet med att tända ljuset för IW:s ledord och värdegrund: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. På kvällens möte var vi 34 medlemmar, 3 gäster. Eftersom kvällens möte var olika workshops, hade vi inte besök av någon föreläsare.

Lena Larsson inleder med ett nytt citat som utgår från den röda tråden som baseras på citat av Serena Williams; *det finns inga gränser för vad vi kvinnor kan göra, när vi stöttar varann*. Detta citat kommer från den amerikanska entreprenören och första miljonären i USA Madam CJ Walker; *Jag vill inte tvinga fram dörrar, jag vill bygga dem*.

Sedan var det dags för inval och bjuda Carina Elmersson välkommen som vår 85: ande medlem.

Kvällens 3 min var Monica Tolla som vi fick lära känna lite bättre.

Monica föddes på Karlstad BB för ungefär 72 år sedan och växte upp i Karlstad. När hon som 18-årig sökte in på utbildning fick hon reda på att hon inte var svensk medborgare däremot rysk. Det berodde på att hennes far var född i dåvarande finska Karelen, som sedan, efter andra världskriget kom att tillhöra Sovjetunionen.

Monica fick söka om medborgarskap i Sverige, vilket krävde förhör hos svensk polis. Polisen undrade när Monica hade tänkt att flytta tillbaka till Sovjetunionen – trots att hon aldrig hade varit där – och misstänkte att hon kanske var rysk spion. Efter lite fram och tillbaka blev Monica svensk medborgare 17/1 1974 men behöll samtidigt sitt ryska medborgarskap.

Monica har i sitt yrkesliv arbetat inom Handikappomsorgen, numera Funktionsstöd i Karlstad och har haft många olika anställningar. När hon avslutade sin karriär i 2019 var hon anställd som verksamhetsutvecklare.

Monica bor tillsammans med sin make i villa nära vattnet på Sjöstad.

President Lena Larsson fortsatta kvällen med lite information.

Den bössa som Inner Wheel hade under Musikhjälpen insamlade totalt 11 000 kr som gick till "Alla barn har rätt att gå i skolan".

Susanne Domeij har tagit över rollen som distriktspresident för verksamhetsåret 2025–26 eftersom Johanna Magnusson är hemma och väntar tvillingar.

Moa Sundin kommer gå in som vicepresident i distriktet och föreslås också att bli distriktspresident igen 2026 – 27.

Innan maten var det dags för "4 min vid borden" varje person får 1 min att berätta om sig själv.

Efter en mycket god middag med Wallenbergare var det dags för kvällens tre Workshops. Resultatet av diskussionerna kommer styrelsen ta med sig och ta fram förslag till ett extra årsmöte senare i vår. Styrelsen kommer då också ta med förslag på ett årshjul till hjälp för framtidens styrelser.

Första workshop handlade om våra mandatperioder i styrelsen. Flera upplever, att det är först när man har suttit ett år på ett styrelseuppdrag, att man känner man kan utföra uppdraget på bästa sätt.

Styrelsen har tagit fram ett förslag på att utöka mandatperioderna som diskuterades vid kvällens 9 bord. Resultatet av diskussionerna skrevs ner och lämnades till styrelsen för vidare bearbetning.

Nästa Workshop handlade om medlemsavgiften. Vi har haft samma avgift på 600 kr sedan 2014 och idag har vi ingen buffert. Av 600 kr betalas 375 i avgift till distriktet och rådet. Kvar till Karlstad IW-klubb blir 225 kr till klubbens utgifter, exempelvis betala för föreläsarens mat och dryck, rosor, luciatåg, glögg, vårutflykt, nålar till nya medlemmar, bankavgifter etc.

Distriktet har informerat om att de vill höja avgiften med 100 kr till 475 kr, styrelsens förslag är att vi höjer avgiften till 900 kr.

Varje medlem fick en röstsedel och totalt kom in 35 röster 5 röstade emot höjning, 5 röstade för en höjning till 800 kr och 25 röstade ja till att höja till 900 kr.

I sista workshop var frågan hur stora vi ska bli? Idag är vi inkl kvällens inval 85 medlemmar vilket kanske är för många för att lära känna varann och känna sig hemma.

Här fick borden diskutera 4 frågor om man tycker vi ska begränsa antalet medlemmar, ska vi inrätta väntelista för att bli medlem, ska vi begränsa tidsperioden för att komma med som gäst innan man blir medlem och sist om det fanns andra tankar som man vill delge styrelsen.

Efter diskussionerna vid de 9 bord lämnades resultaten skriftligen till styrelsen för vidare underlag för förslag till beslut på årsmöte.

Kvällen lotteri var till förmån för IW-doktorn.

Kvällens lyckliga vinnare var Britt-Marie Nordström, Elisabeth Sundeqvist-Stockhaus, Kerstin Törnquist, Moa Sundin, Ingrid Einarsson, Kerstin Alfräus-Lindgren och Karin Svantesson.

Till februari månadsmötets lotteri tas priser med av Kerstin Törnquist, Yvonne Weiss, Karin Österberg Pettersson, Katarina Bergdahl, Britt-Marie Nordström, Marie-Louise Lindgren, Ingrid Einarsson och Moa Sundin.

President Lena Larsson blåser ut ljuset och tackar alla för stort engagemang i dagens frågor.

Hoppas vi ses på nästa möte 3 februari.

Med vänlig hälsning

Marianne Kirk
Klubbsekreterare Karlstad IWC